
UCHWAŁA NR XLVIII/617/2022 

 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie deklaracji  zabezpieczenia w budżecie Miasta Leszna na rok 2022 i w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Leszna środków finansowych przeznaczonych na realizację 

projektu przedłożonego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z planowanym złożeniem przez Miasto Leszno wniosku o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 10 w Lesznie” Rada Miejska Leszna deklaruje zabezpieczenie środków finansowych w budżecie 

Miasta Leszna na rok 2022 i w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na realizację 

przedmiotowego zadania w wysokości niezbędnej do pokrycia całości wkładu własnego oraz kosztów 

niekwalifikowalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 
 
 

Tomasz Malepszy 

 



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XLVIII/617/2022 

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie: deklaracji zabezpieczenia w budżecie Miasta Leszna na rok 2022 i w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Leszna środków finansowych przeznaczonych na realizację 

projektu przedłożonego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

Miasto Leszno do dnia 25 lutego 2022 r. zamierza złożyć do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego wniosek o dofinansowanie realizacji Projektu pn.: „Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 10 w Lesznie” ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III. Energia, Działanie 3.2 Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Poddziałanie 3.2.1 Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej. 

W ramach Projektu planuje się wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Szkoły 

Podstawowej nr 10 w Lesznie, w tym m.in.: 

- docieplenie ścian i stropodachów, 

- wymianę stolarki okiennej, 

- modernizację instalacji wewnętrznych c.o. oraz c.w.u., 

- modernizację instalacji elektrycznej, 

- montaż instalacji fotowoltaicznej. 

Szacunkowa wartość realizacji zadania opiewa na kwotę około 7.000.000,00 zł brutto. 

Na realizację przedmiotowego zadania nie zostały zabezpieczone środki finansowe w budżecie Miasta 

oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna. Na etapie aplikowania o środki nie ma 

jednak konieczności wprowadzania zadania do Budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przedstawiona Wysokiej Radzie uchwała deklaracyjna jest jedną z możliwych i akceptowalnych przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego (Instytucja Zarządzająca WRPO 2014-2020) 

form potwierdzenia zabezpieczenia środków na realizację projektu. Niespełnienie tego kryterium 

powoduje negatywną ocenę formalną złożonego projektu i w konsekwencji nieotrzymanie 

dofinansowania dla inwestycji. 

Miasto Leszno przystąpi do realizacji Projektu w przypadku otrzymania dofinansowania ze środków 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 



Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Opracował: 

Wydział Inwestycji 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

